

Årsredovisning för Personal Products PP AB

559148-6989

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Lundin
Styrelseledamot

2022-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Personal Products PP AB, 559148-6989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2018 och bedriver handel och import och export av kosmetika och parfym.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till LiMiCa AB, org.nr 559159-1184.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat drastiskt under året. En av grundorsakerna är en pågående tvist med en av bolagets större kunder. Bolaget har tagit upp den befarade kundförlusten i sitt resultat för året. Bolagets omsättning har fallit från 4 475 725 kr till 2 504 733 kr. En tillbakagång med nästan 44 procent. Bolaget arbetar hårt med att upphandla nya kontrakt för att återgå till tidigare omsättning.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	2 504 734	4 457 725	10 049	15 365
Resultat efter finansiella poster	-245 114	991 674	-171 796	-164 440
Soliditet %	46,8	67,1	45	-265

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 764	832 060
Balanseras i ny räkning		832 060	-832 060
Årets resultat			-245 114
Belopp vid årets utgång	50 000	840 824	-245 114

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	840 824
Årets resultat	-245 114
Summa	595 710

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	595 710
Summa	595 710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 504 734	4 457 725
Övriga rörelseintäkter		11 409	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 516 143	4 457 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-529 389	-2 147 662
Övriga externa kostnader		-829 164	-923 643
Personalkostnader	2	-1 240 531	-243 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 358	-143 108
Övriga rörelsekostnader		0	-19
Summa rörelsekostnader		-2 743 442	-3 458 226
Rörelseresultat		-227 299	999 499
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 815	-7 825
Summa finansiella poster		-17 815	-7 825
Resultat efter finansiella poster		-245 114	991 674
Resultat före skatt		-245 114	991 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-159 614
Årets resultat		-245 114	832 060

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	381 628	508 836
Inventarier, verktyg och installationer	4	71 450	63 600
Summa materiella anläggningstillgångar		453 078	572 436
Summa anläggningstillgångar		453 078	572 436
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		816 164	540 915
Summa varulager m.m.		816 164	540 915
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 856	0
Övriga fordringar		20 000	203 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 299	0
Summa kortfristiga fordringar		111 155	203 499
Kassa och bank			
Kassa och bank		468	10 693
Summa kassa och bank		468	10 693
Summa omsättningstillgångar		927 787	755 107
SUMMA TILLGÅNGAR		1 380 865	1 327 543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		840 824	8 764
Årets resultat		-245 114	832 060
Summa fritt eget kapital		595 710	840 824
Summa eget kapital		645 710	890 824
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		195 702	16 784
Övriga skulder till kreditinstitut		50 010	150 006
Övriga skulder		0	-158 030
Summa långfristiga skulder		245 712	8 760
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	99 996
Leverantörsskulder		111 175	0
Skatteskulder		0	159 614
Övriga skulder		278 272	168 349
Summa kortfristiga skulder		489 443	427 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 380 865	1 327 543

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	636 044	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		636 044
Utgående anskaffningsvärden	636 044	636 044
Ingående avskrivningar	-127 208	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-127 208	-127 208
Utgående avskrivningar	-254 416	-127 208
Redovisat värde	381 628	508 836

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	79 500
Utgående anskaffningsvärden	104 500	79 500
Ingående avskrivningar	-15 900	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 150	-15 900
Utgående avskrivningar	-33 050	-15 900
Redovisat värde	71 450	63 600

Underskrifter

Helsingborg

Carina Lundin

2022-09-28

Carina Lundin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-28
Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

David Eskilsson

David Eskilsson
Auktoriserad revisor


